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جلسه کلان منطقه 2 آمایش سرزمینی در تبریز برگزار شد

جلسه به میزبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور روسای دانشگاههای ارومیه ، اردبیل ، مراغه ودانشکده

های علوم پزشکی خلخال ، سراب ، خوی برگزار گردید.
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جلسه به میزبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور روسای دانشگاههای ارومیه ، اردبیل ، مراغه ودانشکده های علوم پزشکی خلخال ، سراب ، خوی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز جلسه کلان منطقه 2 آمایش سرزمینی به میزبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز وبا حضور روسای دانشگاههای علوم

پزشکی ارومیه ، اردبیل ، مراغه ، وروسای دانشکده های خلخال ، سراب ، خوی به همراه معاونین درمان وتوسعه مدیریت ومنابع روز یکشنبه هفتم مرداد ماه نودو هفت در سالن

کنفرانس حوزه ریاست برگزار گردید.

در این جلسه که به منظور تبادل نظر در مورد راههای مدیریت بهینه منابع برگزار شد دکتر صومی رئیس دانشگاه در خصوص صرفه جویی در کلیه واحدهای دانشگاه گفت: در

صورت کاهش هزینه ببه میزان ده درصد می توان به پایداری دانشگاه امیدوار بود ودر این راستا از تمامی روسای دانشگاهها پیشنهادات ، تصمیمات وتمهیدات لازم را خواستار

شد.

وی همچنین در ارتباط با پیشنهاد مصوبه ستاد کشوری مبنی بر کاهش هزینه که در پنج حیطه کاری خدمات سرپایی ، خدمات بستری ، دارو وتجهیزات مصرفی پزشکی ، لوازم

مصرفی غیر پزشکی ، پرسنلی می باشد راهکارهای لازم را ارائه داده ودرهر حیطه پیشنهادات و راهکارهای مدعوین را در کاهش هزینه ها با دلایل ومستندات جویا شده ودر این

راستا به بحث وبررسی پرداختند.

در خصوص راهکارهای کاهش هزینه ها مانند نوبت گیری آنلاین ، وبروز کردن اطلاعات سامانه های دانشگاههای علوم پزشکی گفت: این سامانه ها نیاز به تقویت زیر ساختهای

قوی وساماندهی نظام مند وقانونمند را دارد واجرای دقیق نظام ارجاع وبرگزاری ویدئو کنفرانس ، وب کنفرانس وتله کنفرانسها را نیز در کاهش هزینه های دانشگاه امری بدیهی

دانست .

در نهایت جلسه با ارائه راهکارها وپیشنهادات واستفاده بهینه از منابع ، صرفه جویی وکاهش هزینه ها در کلیه معاونتها ، دانشکده ها ، مراکز آموزشی ودرمانی وشبکه ها به پایان

رسید.
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